
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:45 1 1242 1 0 30 17

Т2 47:53 5 1324 1 1 31 17

Т3 59:12 9 1241 3 3 43 2 1 31 18

10 1230 9 10 3 1 32 18

Досу. 5 11 1231 8 17 48 3 2 33 18

Реал. 5 12 1232 4 2

7 1235 5 2

13 1238 2 5 3

14 1237 6 3

19 1226 10 7 3

33 1234 9 25 7 4

6 1236 1 55 8 4

8 1322 9 4

22 1382 1 9 5

10 5

10 6

А 1243 10 7

Б 1249 11 7

Ц 1244 11 8

Д 11 9

7 Мин 2 5 19 52 56 11 10

М Игр 10 10 10 10 33 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 27:23 11 1257 1 14 11

Т2 39:45 12 1254 15 11

Т3 54:50 13 1263 16 11

1 1369 32 17 11

Досу. 3 17 1262 2 18 11

Реал. 2 21 1261 1 19 11

48 1352 19 12

45 1255 8 2 5 20 12

16 1253 21 12

77 1251 1 21 13

84 1260 5 30 22 13

23 13

24 13

25 13

25 14

25 15

А 26 15

Б 1280 27 15

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 35 48 51 29 16

М Игр 45 45 45 29 17

10.12.2016 Сала: ОУ Хр.Карпош17.30

Пеовска Викторија

Костова Ребека

ЕКИПА А

Време:

Денис Бајрам

Боризовска Александра

Ивановски Антонио

Арсовски Синиша

Атанасова Анита
Велковска Ангела

18

Скопје

Куманово

Куманово

Куманово

Белимов Кристијан

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Ивановска Тамара

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Павловска Драгана

Свети Николе

Натпревар

7 M

ЖРК КУМАНОВО

ЖРК  Овче Поле славјански

Место:
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18

Движење Рез.

150

Плава

Голови

Полувреме

15 11

Краен Резултат

33

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала 400

Манева Наталија

црвена

Стојкова Викторија
Давиткова Гордана

Кипријановска Јована

Голови

Лазарова Викторија

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Дичковиќ Ивана

Мерач на време

Верди Станојевиќ

Небојша Спасковски

Никица Кипријановски

Димчев Венцо

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Китанова Јованка

Димчева Викторија
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7 M

Антевски Димитар

Димова Тамара

Стојановска Мартина

Каранфиловска Елена

Живковска Јована
Трајковиќ Мила

Антевска Јована

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Спасковска Теодора
Пецевска Бојана

Нацева Марија

Вид на натпревар : првенствен жени сениори 13коло

33

Цветановска Сара

Љупчо Јаневски

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


